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Proben:

NKG:

(Natur- & Kultur-Gruppe)

Stand 12.1.2026

Jahresprogramm 2026

Jeden Dienstag 20.00 bis 21.45 Uhr in der Aula der
Turnhalle Gysimatte (siehe speziellen Probeplan)

4-5 Kulturanlasse pro Jahr (siehe separate Einladungen)

Besondere Anlasse:

Sa
Di
Mi
Sa
Fr
Do
Di
Di
So
Sa

So

Vorschau fiir 2027:
Sa 09. Jan.
Di 09. Feb.

10.
20.
18.
30.
03.
20.
08.
29.
18.
05.

06.

Januar
Januar
Februar
Mai

Juli
August
September
September
Oktober

Dezember

Dezember

Neujahrshock (Hotel Kettenbriicke, Aarau)
Auftritt vor Einwohnerrat (im Gde.Saal)
Generalversammlung (im AzS)
Auftritt am Kulturfest (im Gemeindesaal)
Sommerhock (im ziitRuum?)
Vereinsreise (Richtung Westen)

Auftritt im AZ Suhrhard (nm)
Gesangsseminar (OF-Loge Aarau)
Konzert im Gemeindesaal

Advents-Gottesdienst, 17.00 Uhr
Kath. Kirche Buchs mit Chlaushock

Advents-Gottesdienst, 10.00 Uhr
Ref. Kirche Buchs/Aarau Rohr

Neujahrshock

Generalversammlung
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